

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Новомосковское ОП, Вспомогательные рабочие, 42, Маляр	Для снижения вредного воздействия химических веществ и пыли (АПФД) при работах , в условиях их влияния, использовать индивидуальные средства защиты органов дыхания. Провести ревизию системы (оборудовать помещение(я) системой приточно-вытяжной вентиляции и (или) аспирации воздуха производственных помещений.	Снижение вредного воздействия химического фактора			
Новомосковское ОП, Вспомогательные рабочие, 42, Маляр	Учитывая вредное воздействия шума на организм работника в условиях его воздействия использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	Снижение вредного воздействия шума			

Дата составления: 25.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель директора
(должность)

Шахов А. Ю.
(ФИО)

04.08.16
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника ПТУ

(должность)

(подпись)

Глинский Н. С.
(ФИО)

(дата)

04.08.16

Инженер по БДД

(должность)

(подпись)

Болкова О. В.
(ФИО)

(дата)

04.08.16

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

991

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пирязев Алексей
Вячеславович
(ФИО)

(дата)

04.08.16

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Таблица 1													
Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4				
					3.1	3.2	3.3	3.4					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10				
Рабочие места (ед.)	93	93	0	92	1	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	0	94	1	0	0	0	0				
из них женщины	53	53	0	53	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0				

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Аппарат управления / Общее руководство																							
1	Первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель директора по перевозкам, БДД и коммерческой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3	Ведущий специалист по корпоративным вопросам, логистическому	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
---	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Аппарат управления / Бухгалтерия																				
4	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
6	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
7	Бухгалтер-материалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Финансово-экономическое управление																				
8	Начальник финансово-экономического	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
9	Заместитель начальника управления по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Управление пассажирских перевозок и безопасности дорожного движения																				
12	Инженер УПП и ВДД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Производственно-техническое управление																				
13	Заместитель начальника производственно-технического управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Управление по кадрам																				
14	Начальник управления по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Отдел автоматизации информационных технологий																				
17	Начальник отдела автоматизации информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Отдел инженерного обеспечения информационных технологий																				
18	Начальник отдела-системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
19	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Управление экономической безопасности и контроля																				
20	Начальник управления экономической безопасности и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заместитель начальника управления экономической безопасности и контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Аппарат управления / Автомобили

22	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Алексинское ОП / Общее руководство																						
25	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Алексинское ОП / Аппарат управления в цехах																						
26	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арсеньевское ОП																						
27	Водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арсеньевское ОП / Общее руководство																						
28	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Богородицкое ОП / Общее руководство																						
29	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Веневское ОП / Общее руководство																						
30	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенское ОП / Общее руководство																						
31	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенское ОП / Бухгалтерия																						
32	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ефремовское ОП / Общее руководство																						
33	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ефремовское ОП / Отдел эксплуатации																						
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Киреевское ОП / Общее руководство																						
37	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новомосковское ОП / Общее руководство																						
38	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Заместитель руководителя ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новомосковское ОП / Бухгалтерия																						
40	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Новомосковское ОП / Вспомогательные рабочие																						
41	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Малар	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
43	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Куркинское ОП / Общее руководство																									
44	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плавское ОП / Общее руководство																									
45	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плавское ОП / Отдел эксплуатации																									
46	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плавское ОП / Аппарат управления в цехах																									
48	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плавское ОП / Бухгалтерия																									
49	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Плавское ОП / Вспомогательные рабочие																									
50	Заведующий медицинским пунктом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Уборщик ремонтных боксов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суворовское ОП / Общее руководство																									
52	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суворовское ОП / Отдел эксплуатации																									
53	Старший диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суворовское ОП / Бухгалтерия																									
54	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Суворовское ОП / Вспомогательные рабочие																									
55	Заведующий медицинским пунктом	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Старший кладовщик-оператор заправочных станций	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тулское ОП / Общее руководство																									
57	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель руководителя ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Тулское ОП / Отдел эксплуатации																									
59	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Бухгалтер-материалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Шекинское ОП / Общее руководство																									

64	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Щекинское ОП / Отдел эксплуатации																					
65	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Старший диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель (ПААЗ-4234 т/н ВЕ 392 71)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Водитель (УПААЗ 525657-01, т/н Р 298 СК 71)	2	-	2	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Щекинское ОП / Производственно-технический отдел																					
72	Инженер ПТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Щекинское ОП / Бухгалтерия																					
73	Заместитель главного бухгалтера по обособленному подразделению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арсеньевский автовокзал ОП / Общее руководство																					
75	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арсеньевский автовокзал ОП / Отдел эксплуатации																					
76	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Арсеньевский автовокзал ОП / Вспомогательные рабочие																					
79	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенский автовокзал ОП / Общее руководство																					
80	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенский автовокзал ОП / Отдел эксплуатации																					
81	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Диспетчер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дубенский автовокзал ОП / Вспомогательные рабочие																					
83	Старож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Одоевский автовокзал ОП / Общее руководство																					
85	Руководитель ОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Одоевский автовокзал ОП / Отдел эксплуатации																					

